
№ 3180 от 30.12.2016 г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 20.12.2016 № 3053» 

 

 

Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 10 Устава города 

Железногорска Курской области, рассмотрев обращение ИП Татариновой Е.Е.                 

от 23.12.2016 вх. № К-3422 и предоставленную документацию, администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 20.12.2016 № 3053 «Об утверждении проекта межевания 

территории многоэтажной жилой застройки в кадастровом  квартале 

46:30:000037», следующего содержания: в приложении в Перечне земельных 

участков категории земель населенных пунктов к проекту межевания 

территории в кадастровом квартале 46:30:000037 по ул. Мира города 

Железногорска, находящемся в территориальной зоне Ж-3 (для малоэтажной 

застройки многоквартирными жилыми домами от 2 до 5 этажей), а именно: 

- в строке 6 цифры «3837» заменить цифрами «4984»; 

- в строке 7  цифры «3637» заменить цифрами «3837».   

2.  Управлению архитектуры, градостроительства и землеустройства 

администрации города Железногорска (Сухарева Л.Л.) внести 

соответствующие изменения в учетную документацию. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                         Д.В. Котов 

 

 

 
 

 

 

Цуркан Е.Д. 

 2-63-25 

 

 


